

## **AFIIM - 2017**

## Du 29/10 au 5 Novebre 2017

## Forfait 8 jours/7 nuits

Les tarifs comprennent :

- Les vols Paris/Ovda/Paris.
- Les transferts Ovda/Hotel/Ovda.
- Le séjour à l'hôtel en petit déjeuner
- Diner de vendredi soir à l'Herods Eilat

## Prix Dan EILAT Prix KING SALOMON

Double	1 440 €	Double	1 445 € /	Double	1 345 € /
standard	/ personne	standard	personne	standard	personne
Single	2 070 €	Single	2 090 € /	Single	1915€/
standard	1	standard	personne	standard	personne
	personne				
Enfant (3-12 ans) partageant la chambre des parents	935 €	Enfant (3-12 ans) partageant la chambre des parents	820€	Enfant (3-12 ans) partageant la chambre des parents	1 200€
Enfant (13–16 ans)	960 €	Enfant (13–16 ans)	845 €	Enfant (13–16 ans)	995 €
Chambre Familiale 2 adultes + 2 enfants (3-12 ans)	5 525 €	Grand Deluxe room 2 adultes + 2 enfants 10 ans	4 600 €	Grand Deluxe room 2 adultes + 2 enfants 10 ans	5 140 €
Enfant	+30€/	Enfant	+10€	Enfant	+30€
+ 13 ans	enfant	+ 13 ans	/enfant	+ 13 ans	/enfant
Supplément chambre Deluxe	+ 260 €	Supplément chambre Club accès lounge	+ 370 €	Supplément chambre pool vew	+110€
Bébé (0- 2 ans )	150 €	Bébé (0- 2 ans )	125 €	Bébé (0- 2 ans )	160 €